
Møtereferat fra Styringsgruppa i Utviklingsprosessen 18.05.22 

Tilstede: Marit, Cecilie, Knut, Kenneth, Toril, Elin, Kasper, Irene og Randi 

✓ Det er viktig å informere i de ulike arbeidsgruppene (for TFF, Korttidsavd, Langtid/Skjermet, 

Tilrettelagte boliger, Helsestasjonen og Utegruppa) om at noen grupper er i hvilemodus for 

tiden av naturlige årsaker, og at arbeidet tas opp igjen når tiden er der. Helsestasjonen må 

avvente jfr møte i Formannskapet 05.05.22. Ombygging av 3.etg Tjønnmosenteret er ute på 

anbud nå, med frist 07.06.22. De berørte arbeidsgruppene avventer derfor videre arbeid 

foreløpig. Tjenesteområdelederne informerer gruppelederne videre ved behov. 

✓ Det har kommet tilbakemelding fra ansatt om at møtereferater fra Styringsgruppa ikke er 

tilgjengelig. Dette medfører ikke riktighet. Alle møtereferater ligger på hjemmesiden til 

Tynset kommune (Helse -og omsorgstjenester-> Gjennomføringsfasen tjenestestruktur Helse 

og omsorg-> Styringsgruppa-> Møtereferat fra aktuell dato). I tillegg legges det ut melding i 

Teams (Tynset Tjønnmosenteret Generelt) når nye referat legges ut, med samme 

henvisning/adresse som nevnt over. 

Arbeidsdokumenter fra de ulike prosjektgruppene legges i låste teams-kanaler 

Lederne informerer fortløpende i egne linjer om pågående arbeid 

Hverken TV eller VO har fått tilbakemelding om manglende informasjon fra ansatte 

✓ Justert scenario 4 gjelder fortsatt. De fire prosjektgruppene er kun for evaluering. 

Medlemmene i disse prosjektgruppene er ikke, de samme som i arbeidsgruppene. 

TFF: er godt i rute 

Boligbehov: opplever mye «dersom, hvis» som vil ha innvirkning på utfallet. Mye av denne 

gruppas arbeid henger sammen med innsatsnivå. Det er behov for å beskrive fleksibilitet. 

Institusjonskjøkken: Gruppa skal til Buen, Melhus, 24/5-22 for å se og lære hvordan de har 

løst det der. Det er viktig å avklare hva kjøkkenet skal være før videre arbeid. 

Innsatsnivå: Er også godt i gang. Det er viktig å informere om Tynset kommunes tjenester når 

arbeidet er ferdig 

✓ Gruppene må huske å fylle inn i malen undervegs. Viktig å jobbe etter mandatet, og å bruke 

lover og planverk aktivt. 

✓ TV og VO får tilgang til alle kanaler (Randi ordner) 

 

 

Ref: Randi 

 


